

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2019r.

Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy

Numer sprawy 11-PN-2018

Do

Wszystkich zainteresowanych

Dot. Świadczenia usług poligraficznych dla Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SIWZ

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ustawy ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004r, prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1968), dalej PZP, do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postępowania pn. **Świadczenia usług poligraficznych dla Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy**, na które udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający nie popełnił błędu podając ilość kolorów zadruku w każdej pozycji? Standardowa ilość kolorów CMYK to 4+4 lub 4+0.
2. Dot. Kalendarzy książkowych i kalendarzy trójdzielných – Czy Zamawiający w załączniku nr 5 w ilości zamówienia nie pomylił ilości kalendarzy książkowych z trójdzielnymi?
3. Dot. Kalendarzy książkowych – Czy kalendarz ma mieć układ kalendarium dzienne i niedziela i sobota na jednej stronie? Czy strony dla sponsorów mają być wklejane na początku czy na końcu kalendarza? Prosimy o określenie papieru stron dla sponsorów.

Odpowiedź na Pytanie nr 1

- 1.1. Zamawiający podając w Opisie Przedmiotu Zamówienia każdorazowo określenie CMYK 5+5/5+0, rozumie przez to użycie dodatkowego piątego koloru: Pantone 871.
- 1.2. Zamawiający w załączniku nr 5 nie pomylił ilości zamówienia i potwierdza ilości:
 - a. kalendarzy książkowych - 1000 sztuk,
 - b. kalendarz trójdzielný - 100 sztuk.
- 1.3. Zamawiający precyzuje, że kalendarz książkowy ma zawierać:
 - a. dwa dni na jednej stronie, aby ograniczyć liczbę stron, na koniec miesiąca może się zdarzyć, że będzie tylko jeden dzień na stronie, gdyż na początku każdego miesiąca, będzie wklejka z harmonogramem koncertów danego miesiąca,

b. strony dla sponsorów mają mieć papier taki jak wklejki tj. kreda mat. 170g i znajdować się na końcu kalendarza.

Pytanie nr 2

Druk opisany jest często jako 5+0/5+5 CMYK.

Paleta CMYK to 4 kolory, więc rozumiem że jest tam jeszcze jeden dodatkowy (Pantone? Srebrny ? Biały?).

Czy moglibyśmy dostać informację co to za kolor?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 1 w punkcie 1.1.

DYREKTOR
Maciej Puto
Maciej Puto